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Tama on Finnveran aluekatsaus

» Puolivuosittain julkaistavassa katsauksessa kerrotaan pk-yrityksille
myonnetysta rahoituksesta ja alueen maakuntien yritysten nakymista.

* Finnveran Pohjois-Suomen alue koostuu Lapin, Kainuun ja Pohjois-Pohjanmaan
maakunnista.

» Finnvera tarjoaa rahoitusta yritystoiminnan alkuun, kasvuun ja
kansainvalistymiseen seka viennin riskeiltd suojautumiseen. Vahvistamme
suomalaisten yritysten toimintaedellytyksia ja kilpailukykya tarjoamalla lainoja,
takauksia ja vientitakuita. Finnvera jakaa rahoitukseen sisaltyvaa riskia muiden
rahoittajien kanssa.

« Finnvera on valtion omistama erityisrahoittaja ja Suomen virallinen
vientitakuulaitos.
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Alueen avainluvut

Pohjois-Suomessa Finnveran rahoitus painottui vuoden ensimmaiselle puoliskolle, jolloin
Finnvera myonsi rahoitusta 84 miljoonalla eurolla. Tahti rauhoittui selvasti jalkimmaisella
puoliskolla. Rahoitus kohdistui kasvuun, toimituksiin seka investointeihin.

2 O 2

125 min.€ (+16 %) 21 ml|j 3 (+23 %) 24 ml|j 3 (-24 %)

myonnettya rahoitusta vuonna Kainuun pk-yrityksille Lapin pk-yrityksille
2022 mydnnetty rahoitus myonnetty rahoitus
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Pohjois-Pohjanmaan
pk-yrityksille myonnetty rahoitus

rahoitetut kokonaisinvestoinnit
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Aluejohtaja Pasi Vartiainen:

" Vuotta varittivat Venajan aloittaman
hyokkayssodan shokkivaikutukset
talousymparistoon. Vaikutukset
Finnveran rahoituksen kysyntaan
pysyivat kuitenkin maltillisina.
Yrityksilla ei ainakaan viela ole
ilmennyt laajamittaisia
talousongelmia, joihin olisi haettu
kayttopaaomarahoitusta.
Kokonaisuutena rahoituksen myonto
on varsin normaalilla tasolla.”




Aluejohtajan katsaus:

Finnveran rahoitus yrityksille
normaalilla tasolla

Vuonna 2022 Finnveran rahoitus pohjoissuomalaisille yrityksille kasvoi 16 %
edellisvuodesta. Kokonaisuutena rahoituksen mydntd on varsin normaalilla tasolla.

Vuonna 2022 Finnveran rahoitus kasvoi reippaasti Pohjois-Pohjanmaalla (+34 %) ja
Kainuussa (+23 %) teollisuusyritysten rahoitustarpeiden kasvaessa, mutta Lapissa
rahoitus supistui 24 % johtuen erityisesti matkailualan yritysten erittdain vahaisista
rahoitustarpeista.

Pohjois-Suomessa viennin rahoitus ei ole palautunut koronan jalkeisesta kuopasta.
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Ennatysvuosi investointien arvolla
mitattuna

RahOitettUjen kOkonaiSinveStOintien Finnveran rahoittamien investointien arvo
arvo nousi 214 miljoonaan euroon. Pohjois-Suomessa toimialoittain
Toimialoista erottuivat puuhun =
perustuva valmistus sekda muu
teollisuus. w1 .

M Maatalouselinkeinot M Teollisuus Matkailu W Liike-eldman palvelut B Kauppa- ja kuluttajapalvelut
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Aluejohtajan katsaus

Maakunnat

Maaseutuelinkeinot

Teollisuus

Liike-elaman palvelut

Kauppa ja kuluttajapalvelut

Yhteensa

-85 %
32 %
73 %
98 %
18 %
23 %

-100 %
70 %
-80 %
12%
-40 %
24 %

175 %
67 %
-32 %
14 %
-7 %

34 %

-57 %
59 %
71 %
24 %
13 %
16 %
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Matkailualan rahoitus vahaista

« Matkailualan rahoitus romahti edellisvuodesta 71 % yhteensa 6 miljoonaan
euroon, silla yrityksilla ei ollut kahden edellisvuoden tapaan
kayttopadomatarpeita.

« Matkailualan investointien arvo oli myds pienin viiteen vuoteen. Finnveran
rahoittamien matkailuinvestointien arvo jai alle 10 miljoonan euron.

« Koronavuodet rasittivat matkailualan yritysten taseita, mutta jo toinen hyva
talvisesonki parantaa alan yritysten merkittavasti.
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Omistajanvaihdosten maara huolettaa

Pohjois-Suomessa
rahoitettiin vuoden 2022
aikana yhteensa 99
yrityksen omistajan-
vaihdosta, mika on 19 %
vahemman kuin
edellisvuotena.
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Viennin rahoitus jaanyt vahalle
Pohjois-Suomessa

Viennin rahOitUS IaSki Finnveran vientirahoitus Pohjois-Suomessa
edellisvuodesta 19 %
yhteensa 10,4 miljoonaan

euroon, mika on =
merkitt4vasti alle vuoden .
2019 tason, jolloin ;
vientitakauksia ja pk- ‘
vientitakuita mydnnettiin
17,4 miljoonan euron 0

‘t Mydnnetty eur 2019 Mydnnetty eur 2020 Mydnnetty eur 2021 Mydnnetty eur 2022

B Pk-vientitakuut ~ mVientitakaukset
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Aluejohtajan katsaus:

Nakymat vuodelle 2023

Kuluvan vuoden nakymat ovat epavarmat ja hyvin
erilaiset eri toimialoilla.

Erityisesti rakentamisen aktiviteetti nayttaa
heikommalta, mika heijastuu Pohjois-Pohjanmaalla
alan teollisuuteen. Pohjois-Suomessa on kaynnissa
tai kdynnistymassa useita suurhankkeita, jotka
tuovat myos tyota monille yrityksille
toimitusketjuissa.

Matkailualan ndkymat sen sijaan nayttavat erittain
valoisilta.

Rahoitusymparisto nayttaa vakaalta. Pankkien
taloudelliset edellytykset rahoittaa yrityksia ovat
vahvat ja lisaksi kdytossa olevat runsaat julkiset
avustuspotit parantavat monien hankkeiden
rahoitettavuutta.
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Avainluvut 31.12.2022

ASIAKKAITA HENKILOSTO KESKIMAARIN
VASTUUKANTA KONSERNIN TASE

Vapaa oma
: : Viennin rahoitus, paaoma ja VTR*
Kotimaan lainat

. vientitakuut ja
] erityistakaukset 1 '4 (RS

2,7 med.€ W 23,9 mea. e
' . 12,6 mrd. €

*Valtiontakuurahasto

14

Myonnetty viennin
rahoitus: vientitakuut ja
erityistakaukset
1.1.-31.12.2022

5,9 mrd. €

Myonnetty
kotimaan rahoitus:
lainat ja takaukset

1.1.-31.12.2022

1,0 mrd. €

Taseen ulkopuoliset
vastuut

16,6 mrd. €
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Olemme lahella
asiakkaitamme

368

Tyontekijaa
keskimaarin

24 400

asiakasta

15

toimipistetta
Suomessa
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PASI VARTIAINEN

aluejohtaja, Pohjois-Suomi
Puh. 029 460 2805
pasi.vartiainen@finnvera.fi

www.finnvera.fi
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